[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
От _____________                                                                  № ________________
	О внесении изменений в приложение к приказу комитета от 06.03.2023 №200/156/ПР-116 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 11.07.2023 №200/156/ПР-293)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации города Барнаула от 31.03.2016 №460 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд городского округа - города Барнаула Алтайского края», от 06.04.2016 №565 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Барнаула и подведомственных им казенных учреждений» приказываю:
1. Внести в приложение к приказу комитета от 06.03.2023
№200/156/ПР-116 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 11.07.2023 №200/156/ПР-293) следующие изменения:
1.1. Исключить строку 8 таблицы №10;
1.2. Строку 7 таблицы №11 изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование
	Количество шт. в год
	Норматив цены (руб. за ед.) не более

	1
	2
	3
	4

	7.
	Лицензия на клиента 1С
	23
	7000,00

1.3. Дополнить таблицу №13 следующей строкой:

	№
	Наименование
	Срок эксплуатации не менее
	Количество шт. в год
	Норматив цены (руб. за ед.) не более

	1
	2
	3
	4
	5

	18.
	Системный блок в сборе
	3 года
	5
	83 400,00

1.4. Исключить раздел «Нормативные затраты на приобретение основных средств для комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»;
1.5. Таблицу №17 считать таблицей №16;

1.6. Строку 1 таблицы №16 изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование
	Объем услуг,

усл. ед.
	Норматив цены,

(руб. за ед.) не более

	1
	2
	3
	4

	1
	Нотариальные услуги
	2
	4 257,00

2. Отделу аренды муниципальной собственности (Зубарев М.А.) разместить приказ в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней с даты его утверждения.

3. Общему отделу (Концевых Т.А.) обеспечить опубликование приказа в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула» и размещение приказа на официальных Интернет-сайтах города Барнаула и комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.
Председатель комитета                                                                      С.Н. Фоминых
	СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

	Н.С. Леонтьева

	Начальник юридического отдела

	А.Ю. Забродин

	Начальник отдела аренды
муниципальной собственности

	М.А. Зубарев

Список на рассылку:
	1.
	Общий отдел
	-1 экз.

	2.
	Отдел аренды муниципальной собственности
	-1

	Итого:
	-2 экз.

	Начальник общего отдела

	Т.А. Концевых

14.02.2024

[image: image1.png]